Suzano 27 de janeiro de 2025

OFÍCIO N° 20/2025

ASSUNTO: Resultado da entrevista para Coordenador de Gestão Pedagógica.

A direção da E.E Professora Maria Elisa de Azevedo Cintra, após as referidas entrevistas

torna públicos o resultado do processo de seleção para designação de Coordenador de

Gestão Pedagógica, conforme legislação vigente LC836/79, alterada pela LC1374/2022,

segue o resultado:

Maria Lucinete Basílio Rodrigues RG: 24.365.653-1               Plenamente Satisfatório

Ricardo Agostinho de Amorim  RG: 25.805.025-1                    Insatisfatório

Paulo Sergio Batista RG: 21.391.843-2                                   Insatisfatório

Ada da Silva Moreira RG: 24.624.062-3                                  Insatisfatório

Clayton Rafael Soares RG: 34.579.962-8                               Insatisfatório

Kátia Silene Muniz         RG: 19.195.251-5                             Não compareceu

Sem mais, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Vania Mota Cezarano

A Ilma. Senhora

Professora: Mara Silvia Bioto

DD. Dirigente Regional de Ensino Diretoria de Ensino – Região de Suzano

Secretaria de Estado da Educação
E. E. Profª MARIA ELISA DE AZEVEDO CINTRA

Rua Presbítero Benedito de Oliveira nº 61 Jardim Dona Benta
Suzano – SP CEP 08694-465 Telefax – 011-47490724

E-mail: e908915@educacao.sp.gov.br